



**ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2018

Енакиево

№ 516

О внесении изменений в
распоряжения главы
администрации города
Енакиево

В соответствии со статьями 3, 5, 138 Закона Донецкой Народной Республики «О налоговой системе», статьями 56, 59, 60 Конституции Донецкой Народной Республики, Указом Главы Донецкой Народной Республики от 20.03.2018 года № 68 «Об индексации нормативной денежной оценки земель» (с изменениями), пунктами 3.4.1., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения распоряжений главы администрации города Енакиево в соответствие с действующим законодательством Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения:

1.1. В распоряжение главы администрации города Енакиево от 08.06.2018 № 370 «О внесении изменений в договоры аренды земельных участков»:

1.1.1. В пункте 3.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».

1.1.2. В пункте 3.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».

1.2. В распоряжение главы администрации города Енакиево от 09.07.2018 № 448 «О внесении изменений в договоры аренды земельных участков»:

1.2.1. В пункте 1.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».

1.2.2. В пункте 1.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».

1.2.3. В пункте 2.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».

- 1.2.4. В пункте 2.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3. В распоряжение главы администрации города Енакиево от 09.07.2018 № 449 «О внесении изменений в договоры аренды земельных участков»:
- 1.3.1. В пункте 1.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.2. В пункте 1.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.3. В пункте 2.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.4. В пункте 2.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.5. В пункте 3.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.6. В пункте 3.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.7. В пункте 4.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.8. В пункте 4.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.9. В пункте 5.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.10. В пункте 5.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.11. В пункте 6.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.12. В пункте 6.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.13. В пункте 7.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».
- 1.3.14. В пункте 7.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».
- 1.3.15. В пункте 8.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».

1.3.16. В пункте 8.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».

1.3.17. В пункте 9.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».

1.3.18. В пункте 9.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».

1.3.19. В пункте 10.1. заменить слова «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.» на «Нормативная денежная оценка земельного участка составляет рос. руб.».

1.3.20. В пункте 10.2. заменить слова «арендную плату в размере рос. руб.» на «арендную плату в размере рос. руб.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города Енакиево